



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

FAM. PER BONNICHSEN HOLDING A/S

MALERVEJ 12, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. april 2020

Carsten Iversen

CVR-NR. 31 74 43 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fam. Per Bonnichsen Holding A/S Malervej 12 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 74 43 34 Stiftet: 15. august 2008 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Cristian Jensen Bonnichsen Carsten Brink Iversen Mads Bonnichsen Jensen
Direktion	Per Cristian Jensen Bonnichsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er som forventet.

For det kommende regnskabsår 2020 forventes ligeledes et tilfredsstillende, positivt resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-43.930	-25.300
DRIFTSRESULTAT.....		-43.930	-25.300
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-56.759.258	9.170.092
Andre finansielle indtægter.....		383.332	2.607
Andre finansielle omkostninger.....	1	-2.116	-19.414
RESULTAT FØR SKAT.....		-56.421.972	9.127.985
Skat af årets resultat.....	2	-74.652	-37.079
ÅRETS RESULTAT.....		-56.496.624	9.090.906
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	532.600
Ekstraordinært udbytte.....		532.600	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-56.759.258	9.170.092
Overført resultat.....		-769.966	-611.786
I ALT.....		-56.496.624	9.090.906

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.527.552	145.720.382
Andre værdipapirer.....		86.751.704	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	88.279.256	145.720.382
ANLÆGSAKTIVER.....		88.279.256	145.720.382
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		240.443	200.920
Tilgodehavender.....		240.443	200.920
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		240.443	200.920
AKTIVER.....		88.519.699	145.921.302
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.379.230	130.886.796
Overført overskud.....		85.740.392	13.762.050
Forslag til udbytte.....		500.000	532.600
EGENKAPITAL.....	4	88.119.622	145.681.446
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		79.409	56.664
Gæld, associerede virksomheder.....	5	25.575	25.575
Selskabsskat.....		290.816	75.590
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		4.277	82.027
Kortfristede gældsforpligtelser.....		400.077	239.856
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		400.077	239.856
PASSIVER.....		88.519.699	145.921.302
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger			1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.116	19.414			
	2.116	19.414			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	74.650	-23.303			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	2	42.634			
Regulering af udskudt skat.....	0	17.748			
	74.652	37.079			
Finansielle anlægsaktiver			3		
	Kapitalandele i dattervirksomh der	Andre værdipapirer			
Kostpris 1. januar 2019.....	14.833.586	0			
Tilgang.....	0	86.751.704			
Afgang.....	-14.685.264	0			
Kostpris 31. december 2019.....	148.322	86.751.704			
Opskrivninger 1. januar 2019.....	130.886.796	0			
Udloddet resultat	-1.065.200	0			
Årets resultat	-48.889.590	0			
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver.....	-79.552.776	0			
Opskrivninger 31. december 2019.....	1.379.230	0			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	1.527.552	86.751.704			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	130.886.796	13.762.050	532.600	145.681.446
Betalt udbytte.....				-532.600	-532.600
Opløsning af reserve ved salg...		-71.683.108	71.683.108		
Forslag til resultatdisponering..		-56.759.258	-769.966	1.032.600	-56.496.624
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-532.600	-532.600
Overførsel af udbytte.....		-1.065.200	1.065.200		
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	1.379.230	85.740.392	500.000	88.119.622

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Gæld, associerede virksomheder			5
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 291 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.			7
